
24.1000995 Oirschot
Raadsbesluit

Vergaderdatum: 18 juni 2024 Registratienummer: 24.I000995

De raad der gemeente Oirschot;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2024;

gegeven de agendering door het Presidium d.d. 28 mei 2024;

Besluit:

1. In te stemmen met de 'Nota zienswijze en ambtshalve wijzigingen ontwerpbestemmingsplan 

Buitengebied, Herziening Fransebaan 9;

2. Het bestemmingsplan ‘Buitengebied, Herziening Fransebaan 9" met identificatienummer 

NL.IMRO.0823.BPBGFRANSEBAAN9-ONTW overeenkomstig artikel 3.8 Wro gewijzigd vast te 

stellen zoals voorgesteld in de bij dit besluit behorende stukken;

3. Geen exploitatieplan vast te stellen;

4. Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant te verzoeken om de vaststelling eerder te mogen 

bekendmaken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oirschot van 18 juni 2024,

De gemeenteraad,

24.l000995\blz. 4


